FOR MY LAB neolLab Migge GmbH +49 (06221 / 8442-44 Umsatzsteuer-

n e o Rischerstr. 7-9 https://www.neolab.de Identifikationsnummer:
69123 Heidelberg DE 143 450 657
Deutschland

Macherey & Nagel AQUADUR 5-25/Ds/100

Artikelbilder

Beschreibung

AQUADUR-Teststabchen Abstufung: 5> 10 > 15 >20 > 25 °d Packung a 100 Stabchen 6 x 95 mm
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Art.-Nr.

Dual Use Kennzeichen

Hersteller (Marke)
VGKL Nummer
EAN
Bruttogewicht
Hersteller EAN
Lagertemperatur
Nettogewicht
S-Satze
Ursprungsland

Ursprungsregion

Verpackungsbreite

steril

Verpackungshdéhe

Verpackungstiefe

Verpackungsvolumen

Zolltarifnummer

ML-6305

nein

Macherey & Nagel
244691201
4058072964931
0.0406
4046681004490
Raumtemperatur
0.04060 kg

S22

Deutschland
Nordrhein-Westfalen
0.04000 m

Nein

0.12300 m
0.04000 m
0.00019700 ccm

38229000
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